
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0896-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0896-ІІІ

221 Стоматологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12380423 114145
5

168-8457176 Оксана Миколаївна 53945528 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014687 Стоматологія 188,705

2 12044059 114145
5

Куценко Тетяна Геннадіївна 50988147 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016494 Стоматологія 154,893

1



3 12012727 114145
5

168-8484846 Анастасія Олександрівна 53776645 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223940 Стоматологія 158,521

4 12546647 114145
5

Шахунова Таїсія Максимівна 54323137 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221887 Стоматологія 197,051

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0896-ІІІ

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12301430 119302
1

Бабич Катерина Василівна 53909921 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054216 Медицина 156,648

2 12299372 119302
1

Баклан Ольга Вікторівна 50664927 CM 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0235554 Медицина 154,508

3



3 12111788 119302
1

Бангоян Софія Арменівна 54115768 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106414 Медицина 161,741

4 11986791 119302
1

Бездідько Ангеліна Євгеніївна 53955156 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207517 Медицина 171,500

5 11975318 119302
1

Бєлашов Владислав Олегович 52778856 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238119 Медицина 169,830

6 11875053 119302
1

Білокур Неля Вячеславівна 53948444 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041786 Медицина 177,064

7 12443774 119302
1

168-8630802 Вікторія Євгенівна 53950928 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053259 Медицина 194,055

8 12469419 119302
1

Борискіна Анна Артемівна 53952853 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062548 Медицина 171,970

9 12060041 119302
1

Босенко Валерія Олександрівна 53948100 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058010 Медицина 157,290

10 11908598 119302
1

Брит Софія Василівна 53923430 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041206 Медицина 150,742

11 12062806 119302
1

Василенко Антон Володимирович 53957571 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051670 Медицина 165,636

4



12 12009678 119302
1

Василенко Уляна Олексіївна 53957137 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020500 Медицина 173,597

13 12251044 119302
1

Васильченко Дмитро Едуардович 52859121 CM 18.08.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228063 Медицина 153,310

14 12231542 119302
1

Виноград Дмитро Сергійович 53955103 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120543 Медицина 158,020

15 12231378 119302
1

Висоцька Богдана Станіславівна 53951515 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055369 Медицина 172,998

16 11956482 119302
1

168-8502636 Єлізавета Ярославівна 53936810 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146665 Медицина 184,682

17 12744757 119302
1

Воробйов Іван Сергійович 49705049 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0298404 Медицина 158,360

18 12112402 119302
1

Воронько Аркадій Романович 53953069 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073314 Медицина 170,772

19 12474284 119302
1

Ворошилов Владислав Олексійович 53942637 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058453 Медицина 175,352

20 12159374 119302
1

Ганніна Вікторія Максимівна 53953199 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027359 Медицина 184,040

21 12278585 119302
1

Гарбуз Дмитро Володимирович 54339067 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146861 Медицина 154,761

5



22 12238688 119302
1

Гегешко Олександр Віталійович 53955165 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226642 Медицина 152,539

23 12169649 119302
1

168-8504860 Діана Миколаївна 53955591 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161721 Медицина 176,250

24 11964778 119302
1

Геращенко Карина Сергіївна 52844461 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127246 Медицина 153,566

25 12004120 119302
1

Голобридько Ярослав Павлович 53951549 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002531 Медицина 154,166

26 12618279 119302
1

Горбуль Олексій Русланович 53907710 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204414 Медицина 160,126

27 11883328 119302
1

Горшков Максим Андрійович 53952846 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075382 Медицина 173,073

28 12294836 119302
1

Грицаєнко Христина Валеріївна 53955222 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058899 Медицина 174,496

29 11896584 119302
1

Гром Костянтин Сергійович 53948646 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078074 Медицина 160,607

30 12025966 119302
1

Гуменник Дарина Олександрівна 53957636 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046001 Медицина 163,154

6



31 12402417 119302
1

Деменко Ігор Русланович 52778898 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0307472 Медицина 155,507

32 11873424 119302
1

Демиденко Іван Вікторович 53946306 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019854 Медицина 189,433

33 12656097 119302
1

Дещенко Ігнат Олександрович 53942610 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054839 Медицина 162,255

34 12188977 119302
1

Дикач Карина Андріївна 53952909 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057494 Медицина 183,783

35 12439385 119302
1

Дудка Артем Вадимович 54300377 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057078 Медицина 151,769

36 12399608 119302
1

168-8621429 Аліна Юріївна 53948176 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148880 Медицина 159,302

37 12679282 119302
1

Журенко Мирослава Володимирівна 52805410 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269402 Медицина 163,753

38 12112478 119302
1

Завгородня Катерина Юріївна 53953208 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057306 Медицина 200,000

39 12111747 119302
1

Загляда Аліна Андріївна 53912191 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072477 Медицина 151,512

7



40 12003349 119302
1

Згонник Михайло Олексійович 53955121 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120415 Медицина 182,328

41 12021973 119302
1

168-8496303 Яна Сергіївна 53947264 CM 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166089 Медицина 163,410

42 12481501 119302
1

Зінченко Марина Геннадіївна 54300378 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056273 Медицина 153,609

43 12414818 119302
1

Змисля Артем Ігорович 53955258 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120196 Медицина 192,429

44 12022698 119302
1

Зозуля Дар`я Олексіївна 53948360 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126686 Медицина 165,722

45 12421196 119302
1

Зубко Анастасія Михайлівна 53734987 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102452 Медицина 163,978

46 11933810 119302
1

Іванова Єлизавета Аркадіївна 53954798 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143457 Медицина 197,479

47 11979911 119302
1

Ількухіна Софія Олександрівна 52778915 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0307021 Медицина 156,458

48 12146805 119302
1

Кабацький Дмитро Олександрович 53948185 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148839 Медицина 163,154

8



49 12175953 119302
1

Клименко Юлія Сергіївна 53954868 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038849 Медицина 194,654

50 11955898 119302
1

Кобилецька Анна Сергіївна 53955252 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120337 Медицина 180,135

51 12512387 119302
1

Козинська Поліна Єгорівна 53954840 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133514 Медицина 153,117

52 12103021 119302
1

Корж Вікторія Миколаївна 53957085 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100916 Медицина 167,434

53 12463158 119302
1

Кочура Владислав Віталійович 53597891 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0440770 Медицина 184,415

54 12301419 119302
1

Кошевецький Кирило Ігорович 53946387 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054645 Медицина 175,394

55 11988809 119302
1

Кошелєва Даріна Віталіївна 54339077 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238212 Медицина 165,465

56 11905214 119302
1

Кусовник Ірина Ігорівна 53948598 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004888 Медицина 185,410

57 11969381 119302
1

Лапікова Діана Вадимівна 53955026 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190732 Медицина 160,671

9



58 12575214 119302
1

Лень Катерина Василівна 52078998 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175282 Медицина 160,928

59 12749387 119302
1

Літвін Георгій Леонідович 53948144 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242025 Медицина 151,041

60 12675293 119302
1

Лобода Дарія Олександрівна 54300384 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036177 Медицина 153,096

61 12368305 119302
1

Лобуренко Андрій Володимирович 50649306 EH 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0094678 Медицина 161,827

62 12173570 119302
1

Малишок Валерія Павлівна 53956887 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068350 Медицина 157,344

63 12410544 119302
1

Малунова Анастасія Вікторівна 53935575 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022724 Медицина 169,916

64 12251575 119302
1

Мельнікова Катерина Андріївна 53954709 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059310 Медицина 176,293

65 12084187 119302
1

Мірошниченко Софія Олександрівна 53955037 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033840 Медицина 162,340

66 12207611 119302
1

Мірошниченко Тетяна Андріївна 52778883 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0304327 Медицина 155,804

67 12102328 119302
1

Нестеренко Анна Іванівна 54032526 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175325 Медицина 152,454

10



68 11977639 119302
1

Обруч Артем Олександрович 52778852 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0303913 Медицина 169,952

69 12002590 119302
1

Оладько Іван Михайлович 53707506 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176789 Медицина 154,129

70 12135671 119302
1

Орловська Юлія Олександрівна 53954687 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033153 Медицина 196,366

71 11937933 119302
1

Осадча Іванна Вікторівна 53951312 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046738 Медицина 156,648

72 12316310 119302
1

Острога Анастасія Олександрівна 53954965 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040420 Медицина 162,982

73 12318592 119302
1

Охріменко Богдан Олександрович 53954678 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073216 Медицина 194,269

74 12105838 119302
1

Панченко Олександр Дмитрович 53955281 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120059 Медицина 176,721

75 11977025 119302
1

Пелех Єгор Дмитрович 53954690 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030722 Медицина 180,198

76 12180726 119302
1

Пилипець Софія Олександрівна 53955125 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122459 Медицина 154,422

11



77 12310393 119302
1

Погорєльченко Герман Олександрович 53955191 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107211 Медицина 188,149

78 12222750 119302
1

Приходько Дар`я Миколаївна 52778845 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0303504 Медицина 192,184

79 11871905 119302
1

Приходько Карина Анатоліївна 54293487 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013823 Медицина 152,111

80 12617253 119302
1

Пушкаш Світлана Юріївна 51779519 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0111112; 2023р. - 
0283076

Медицина 150,399

81 12607154 119302
1

Романенко Вікторія Вікторівна 53954982 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048919 Медицина 168,900

82 12262037 119302
1

Романова Євгенія Анатоліївна 53954922 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072213 Медицина 157,076

83 12598234 119302
1

Рябенко Дмитро Євгенович 53953026 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056509 Медицина 162,908

84 12631550 119302
1

Савостьянов Давід Іванович 49842195 CM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0237668 Медицина 155,193

85 11952468 119302
1

Сердюков Єгор Віталійович 54300374 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035085 Медицина 150,998

86 12087622 119302
1

Середа Анастасія Олександрівна 53949585 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087102 Медицина 150,913

12



87 12546758 119302
1

Смоляр Ксенія Василівна 53944776 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059140 Медицина 171,881

88 12197005 119302
1

Сорока Анна Володимирівна 53942642 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057545 Медицина 183,077

89 12663932 119302
1

Сподаренко Юлія Олександрівна 48661239 EH 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2020р. - 0259506; 2023р. - 
0135863

Медицина 151,512

90 12658575 119302
1

Стасюк Софія Романівна 53952905 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086140 Медицина 154,422

91 12131898 119302
1

Стрілець Марина Юріївна 53954680 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101632 Медицина 169,574

92 12617645 119302
1

Ступак Андрій Олександрович 52784292 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0275522 Медицина 158,360

93 12027464 119302
1

Сумцова Сніжана Віталіївна 53955282 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265552 Медицина 200,000

94 12300457 119302
1

Таборовець Надія Володимирівна 53896339 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040205 Медицина 154,422

95 12653716 119302
1

Терещенко Оксана Олександрівна 49842179 CM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0165490 Медицина 152,539

96 12322913 119302
1

Тимченко Світлана Сергіївна 53954905 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073655 Медицина 151,212

13



97 12051300 119302
1

Товстуха Марія Богданівна 53954669 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066923 Медицина 187,892

98 12385928 119302
1

Удовиченко Юлія Андріївна 53949682 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069997 Медицина 165,978

99 12263787 119302
1

Усенко Ванесса Володимирівна 53935570 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125247 Медицина 154,955

100 12408724 119302
1

Федченко Михайло Олександрович 52778873 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215963 Медицина 179,503

101 11981798 119302
1

Халимоненко Ольга Олександрівна 53730787 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038733 Медицина 152,454

102 12297860 119302
1

Харченко Таїсія Андріївна 53952968 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027386 Медицина 179,707

103 12199478 119302
1

Хекало Альона Петрівна 53948358 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104667 Медицина 169,531

104 12572719 119302
1

Цебро Владислава Олегівна 53954708 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100170 Медицина 158,189

105 12166966 119302
1

Цилюрик Діана Сергіївна 54333816 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145421 Медицина 153,652

14



106 11919816 119302
1

Черевач Каріна Юріївна 52079048 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024329 Медицина 152,411

107 12286435 119302
1

Чмут Ярослав Олександрович 53953145 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063109 Медицина 172,270

108 11936081 119302
1

Чуженко Дар`я Олександрівна 54324726 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050651 Медицина 154,294

109 12309579 119302
1

Чуприна Альона Олексіївна 53952832 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144724 Медицина 161,228

110 12126779 119302
1

Шалаєва Юлія Миколаївна 53946449 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106033 Медицина 159,045

111 12575229 119302
1

Шапран Олександра Дмитрівна 54250534 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089140 Медицина 172,538

112 12567357 119302
1

Яковенчук Максим Миколайович 53954701 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122655 Медицина 177,706

113 11918638 119302
1

Янборисова Яна Юріївна 53663535 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092232 Медицина 167,862

15


